ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
 “CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 002/022

O Presidente da Câmara Municipal de Vereador, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei Orgânica do Município, combinado com o Regimento
Interno, vimos pelo presente CONVOCAR Vossas Excelências para a SESSÃO
EXTRAORDINÁRIO a ser realizada dia 16 de julho 2022, às 09:00 horas.

Estando na Pauta da Sessão Extraordinária para apreciação e votação
única os seguintes Projetos de Lei em anexo do Poder Executivo Municipal:

PROJETO DE LEI Nº 014, 015 e 016 2022 (em anexos)

Atenciosamente

Areia de Baraúnas, em 13 de julho de 2022

ASSINATURA DIGITAL ELETRÔNICA
_____________________________________________

JOEDILSON BARBOZA ALVES
-PRESIDENTE-